
     得点分布表

14.3 14.2 33.4 61.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1337

受験者数

2025年度簿記論 第4回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 6

99 7 4

98 11 8

97 19 10

96 29 13

95 42 12

94 54 14

93 68 17

92 85 24

91 109 20

90 129 19

89 148 27

88 175 29

87 204 22

86 226 25

85 251 25

84 276 17

83 293 32

82 325 21

81 346 20

80 366 32

79 398 15

78 413 24

77 437 20

76 457 23

75 480 26

74 506 20

73 526 24

72 550 18

71 568 25

70 593 18

69 611 22

68 633 21

67 654 14

66 668 13

65 681 16

64 697 15

63 712 19

62 731 18

61 749 15

60 764 12

59 776 15

58 791 14

57 805 21

56 826 21

55 847 17

54 864 12

53 876 11

52 887 11

51 898 21

得点 順位 人数

50 919 15

49 934 19

48 953 14

47 967 13

46 980 15

45 995 14

44 1009 13

43 1022 15

42 1037 15

41 1052 14

40 1066 13

39 1079 12

38 1091 10

37 1101 12

36 1113 8

35 1121 8

34 1129 14

33 1143 8

32 1151 10

31 1161 9

30 1170 9

29 1179 8

28 1187 8

27 1195 11

26 1206 10

25 1216 7

24 1223 6

23 1229 8

22 1237 5

21 1242 6

20 1248 8

19 1256 5

18 1261 4

17 1265 3

16 1268 2

15 1270 3

14 1273 8

13 1281 4

12 1285 7

11 1292 4

10 1296 3

9 1299 3

8 1302 7

7 1309 4

6 1313 1

5 1314 4

4 1318 2

3 1320 5

2 1325 6

1 1331 2

0 1333 5

2025年4月16日



     設問毎　得点分布表

14.3 14.2 33.4 61.9平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

1337

受験者数

2025年度簿記論 第4回確認テスト（一発合格・短期合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.0725 1 45
3.4424 46 44

6.7323 90 53

10.722 143 50

14.4421 193 63

19.1520 256 87

25.6519 343 91

32.4618 434 73
37.9217 507 80

43.916 587 58
48.2415 645 68

53.3314 713 78

59.1613 791 52

63.0512 843 42

66.1911 885 54

70.2310 939 62

74.879 1001 44

78.168 1045 45

81.537 1090 43

84.746 1133 30

86.995 1163 35

89.64 1198 40

92.63 1238 33

95.062 1271 26

97.011 1297 23
98.730 1320 18

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.0725 1 50
3.8124 51 49

7.4823 100 81

13.5422 181 73

19.021 254 71

24.3120 325 92

31.1919 417 66

36.1318 483 74
41.6617 557 49

45.3316 606 53
49.2915 659 56

53.4814 715 50

57.2213 765 43

60.4312 808 46

63.8711 854 51

67.6910 905 44

70.989 949 52

74.878 1001 41

77.947 1042 43

81.156 1085 50

84.895 1135 40

87.884 1175 34

90.433 1209 19

91.852 1228 17

93.121 1245 18
94.470 1263 75

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.0750 1 55
4.1949 56 19

5.6148 75 49

9.2747 124 47

12.7946 171 54

16.8345 225 61

21.3944 286 41

24.4643 327 60
28.9542 387 64

33.7341 451 51
37.5540 502 36

40.2439 538 50

43.9838 588 49

47.6437 637 30

49.8936 667 28

51.9835 695 38

54.8234 733 40

57.8233 773 44

61.1132 817 29

63.2831 846 30

65.5230 876 29

67.6929 905 30

69.9328 935 23

71.6527 958 24

73.4526 982 20
74.9425 1002 23

76.6624 1025 24
78.4623 1049 15

79.5822 1064 22
81.2321 1086 25

83.120 1111 22

84.7419 1133 11

85.5618 1144 15

86.6917 1159 20
88.1816 1179 10

88.9315 1189 13

89.914 1202 7
90.4313 1209 6

90.8812 1215 12

91.7711 1227 7

92.310 1234 13
93.279 1247 13

94.248 1260 7

94.767 1267 10
95.516 1277 9

96.195 1286 4
96.484 1290 9

97.163 1299 6

97.612 1305 8
98.21 1313 5

98.580 1318 20

2025年4月16日


